
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 февраля 2024 года                          № 30/170-1 

 

Об определении количества переносных 

ящиков для голосования вне помещения 

для голосования, используемых 

участковыми избирательными  

комиссиями Шебекинского городского 

округа при проведении выборов 

Президента Российской Федерации          

17 марта 2024 года 

  

 В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 8 

статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 76 Избирательного Кодекса 

Белгородской области, Шебекинская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Определить количество используемых переносных ящиков для 

голосования вне помещения для голосования на избирательных участках                    

№№ 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168, №№ 1170-1181, № 1244 при проведении 

выборов Президента Российской Федерации в зависимости от числа избирателей, 

зарегистрированных на территории определенного избирательного участка 

следующим образом: 

№ УИК Кол-во переносных ящиков 

1105 3 

1106 3 

1107 3 

1108 2 

1109 3 

1110 3 

1111 3 

1112 3 

1113 3 

1114 3 

1115 3 

1116 3 

1117 3 

1118 3 



1119 3 

1120 3 

1121 3 

1122 3 

1123 3 

1124 2 

1125 2 

1126 3 

1127 3 

1244 3 

1129 2 

1131 2 

1132 2 

1133 3 

1134 2 

1135 1 

1136 2 

1137 2 

1138 2 

1139 2 

1140 2 

1141 2 

1142 2 

1143 2 

1144 3 

1145 2 

1146 3 

1147 2 

1148 2 

1149 2 

1150 2 

1151 3 

1152 3 

1153 2 

1154 3 

1155 2 

1156 2 

1157 2 

1158 2 

1159 2 

1160 2 

1161 2 

1162 3 

1163 3 

1164 3 

1165 2 

1166 2 

1167 2 

1168 2 



1170 3 

1171 3 

1172 3 

1173 2 

1174 2 

1175 2 

1176 2 

1177 2 

1178 2 

1179 2 

1180 2 

1181 2 

 

2. Председателям участковых избирательных комиссий присвоить 

порядковые номера переносным ящикам для голосования вне помещения для 

голосования в соответствии с действующим законодательством. 

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168,                

№№ 1170-1181, № 1244. 

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Мешкового И.Н. 

 

 

                 Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой 

 

                  Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                             Н.В. Нирко 
  


